
Oblastní charita Červený Kostelec a Římskokatolická farnost Červený Kostelec pořádají

Otec Anthony více než deset let vede po celém světě exercicie zaměřené na duchovní obnovu 
a uzdravení zranění, která vzešla v rodinném prostředí.

Exercicie - P. Anthony Saji VC

Termín: čtvrtek 16. 5. - úterý 21. 5. 2024 v Červeném Kostelci v kině Luník

www.ochck.cz kontakt: Marie Vondráčková, 491 610 300; sekretariat@hospic.cz

Změna programu vyhrazena. Vstup na seminář je možný pouze na platnou vstupenku. Vstup na mše 
sv. a adorace je volný.

Program exercicií

čtvrtek 16. 5. 2024

pátek 17. 5. 2024

sobota 18. 5. 2024

Obnova a uzdravení rodin

16:30  mše svatá s promluvou pro dě�  
  (kostel sv. Jakuba st.)
17:30 - 18:30 setkání P. Anthonyho s dětmi 
  (kostel/fara)
18:30 - 20:00 večere (Grafoklub)
20:00  úvodní blok (kostel sv. Jakuba st.)

8:45  společná modlitba (kino Luník)
9:00 - 12:00 dopolední blok semináře (k. Luník)
12:00 - 13:30 oběd (Grafoklub)
14:30 - 17:00 odpolední blok semináře (k. Luník)
17:30  mše svatá (kostel sv. Jakuba st.)
19:00 - 20:00 večeře (Grafoklub)
20:00  adorace, rozjímání (kostel   
  sv. Jakuba st.)

8:45  společná modlitba (kino Luník)
9:00 - 12:00 dopolední blok semináře (k. Luník)
12:00 - 13:30 oběd (Grafoklub)
14:30 - 18:00 odpolední blok semináře (k. Luník)
19:00 - 20:00 večeře (Grafoklub)
20:00  mše svatá - Svatodušní vigilie   
  (kostel sv. Jakuba st.)

8:45  společná modlitba (kino Luník)
9:00 - 12:00 dopolední blok semináře (k. Luník)
12:00 - 13:30 oběd (Grafoklub)
14:30 - 17:00 odpolední blok semináře (k. Luník)
17:30  mše svatá (kostel sv. Jakuba st.)
19:00 - 20:00 večeře (Grafoklub)
20:00  adorace (kostel sv. Jakuba st.)

9:00  mše svatá (kostel sv. Jakuba st.)
11:00 - 12:00 dopolední blok semináře (k. Luník)
12:00 - 13:30 oběd (Grafoklub)
14:30 - 17:00 odpolední blok semináře (k. Luník)
17:00 - 18:30 prezentace misií P. Anthonyho  
  (k. Luník)
19:00 - 20:00 večeře (Grafoklub)
20:00  adorace (kostel sv. Jakuba st.)

8:45  společná modlitba (k. Luník)
9:00 - 11:30 dopolední blok semináře (k. Luník)
12:00 - 13:00 závěrečná mše sv. (kostel   
  sv. Jakuba st.)
13:30  oběd (Grafoklub)

pondělí 20. 5. 2024

neděle 19. 5. 2024

úterý 21. 5. 2024

https://cervenykostelec.charita.cz/


Vstupné

Registrace

Stravování

Ubytování

Hlídání dě�

P. Anthony Saji

Cena při platbě do 9. 5. 2024

Dospělí:  800 Kč
Studen�, ZTP, senioři: 400 Kč
Dě� 6-15 let:  100 Kč

Dě� do 6 let:  zdarma

Přihlášky on-line:
IC Červený Kostelec: www.cervenokostelecko.cz

OCH Červený Kostelec: www.ochck.cz

Stravování je možné v Grafoklubu (budova 
sousedící s kinem Luník):
oběd - dospělý  160 Kč
oběd - dětská porce 100 Kč
večeře   130 Kč

Háčko, OCH Č. Kostelec - 491 610 310, www.ochck.cz
Penzion u Holzäpfelů - 607 958 054, www.jabkovi.cz
Apartmán Na statku - 777 211 400, www.apartmannastatku.cz
Hotel Černý kůň - 605 825 049, www.hotelcernykun.cz
Penzion U Pešíků - 731 581 918, www.upesiku.cz

Přihlášky a úhrada:
IČ Červený Kostelec
Havlíčkova 654,
kontakt: 498 100 657; info@cervenokostelecko.cz

V kině Luník bude zajištěn pitný režim (káva, čaj) a 
možnost zakoupit drobné občerstvení.

Občerstvení bude také možné zakoupit v kavárně 
recepce Háčka.

Poplatek za seminář obsahuje: část nákladů na letenku a další náklady O. Saji, náklady na překladatele, 
pronájem kina, kopírování. Zbylé finanční prostředky budou předány O. Saji pro jeho misie. Během 
semináře proběhne na tyto misie také dobrovolná sbírka.

Ubytování je třeba si zařídit individuálně. Pro rezervaci lze využít některý z následujících kontaktů:

Nabízíme možnost zajis�t i hlídání dě� starších 3 let. V případě zájmu nám prosím nahlaste počet dě� 
a jejich věk do konce března na email sekretariat@hospic.cz či telefonicky na číslo 491 610 300.

cena: 100 Kč/den Platba probíhá na místě.

Pater Anthony Saji je knězem Kongregace vincen�nů, cestuje od r. 2008 po světě a vede duchovní cvičení 
zaměřené na obrácení a uzdravení člověka, lidové misie a speciální programy pro mládež. Zbytek svého 
času a sil věnuje východoafrické misii.
Hlavním cílem exercicií je obrácení člověka k Bohu, založení života na svátostech a Písmu svatém 
a zapojení Desatera do každodenního života. Mnozí účastníci exercicií svědčí o tom, že na exerciciích 
zakusili Ježíšovu lásku skrze učení P. Anthonyho a skrze jeho lásku k lidem. Po dlouhé době nalezli vnitřní 
pokoj nebo přistoupili ke svátos� smíření. Jedni se naučili odpouštět či přijmout svou nemoc, jiní se 
uzdravili ze závislos� různého druhu či z psychické nebo fyzické nemoci.
Chcete-li vědět další informace o otci Anthonym, můžete si prohlédnout životopis na stránkách frbill.net

Jednodenní vstupné (bez nároku na oběd a večeři)

Dospělí:  200 Kč
Studen�, ZTP, senioři: 100 Kč
Dě� 6-15 let:  20 Kč

Platba probíhá na místě.

https://www.cervenokostelecko.cz/kurzy
https://cervenykostelec.charita.cz/
https://cervenykostelec.charita.cz/
https://www.jabkovi.cz/
https://apartmannastatku.cz/
https://www.hotelcernykun.cz/
http://www.upesiku.cz
https://frbill.net/cs/misionari/p-anthony-saji/zivotopis/

